
お客様各位

　謹啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ではございますが、本年度の年末年始の営業体制を下記の通りご案内申し上げます。

　ご多忙の折、何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒お願い申し上げます。

集荷 配達

12月 ２５日 金 〇 〇

２６日 土 土曜日体制 〇

２７日 日 × ×

２８日 月
11時までの
連絡・準備

指定荷物のみ

２９日 火 × 指定荷物のみ

1月 5日 火 〇 〇

※上記期間中の配達商品は、必ず指定ラベルの添付をお願いします。

●1原票1トン以上または、3パレット以上の商品・上積み出来ない商品（裸物機械類等）は、
　積み合わせ貸切便にても対応可能ですので、お問い合わせください。

●個人宛宅配便（1個口で20㎏、3辺合計130㎝以下の商品）につきましては配達指定された

　商品のみ12月30日～1月4日の配達を行います。
　※宅配便以外の個人宛商品につきましては配達は行いません。

●例年、年末年始（12/14～1/13頃）は発送貨物の集中が見込まれるため、

余裕をもった早めのご出荷をして頂くようご協力宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ、相談、詳細等ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さい。

12月21日 　沖縄

12月22日 　北海道 　　　遠州西濃運輸株式会社　浜松支店

12月23日 　東北・山陰・山陽・四国・九州 　　　　　　浜松市東区白鳥町245番地

12月24日 　北陸・甲信越・関東・関西・中部 　　　　　　電話　　053-421-6471

12月25日 　予備日 　　　　　　ＦＡＸ　053-422-1810

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　   　

2020年12月吉日

2020年度年末年始営業体制のご案内

謹白

記

日付

年内配達締切日

添付ﾗﾍﾞﾙ

青

青

赤

青

青

青

12月30日（水）～1月4日（月）まではお休みです。


